
          
  

Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV SO ORP Klatovy CZ.02.02.XX/00/23_017/0008235 

 

 
 

 

na společné úvodní otevřené setkání  

Pracovních skupin MAP IV SO ORP Klatovy na téma  
 

Představení aktivit projektu MAP IV 
které se koná 27. 2. 2024 od 16:30  

v Plánické 174, bývalý Dominikánský klášter 

 

 

 

Zveme Vás na úvodní společné ustanovující setkání všech pracovních skupin 

projektu MAP IV. Setkání se zaměří na představení aktivit, které budou 

realizovány v rámci projektu MAP IV v následujících 2 letech (2024-2025). Tyto 

aktivity budou zaměřeny jak na pedagogy, tak na děti a žáky. Uvítáme náměty na 

workshopy, semináře či exkurze, ale i na lektory, o které by byl z řad pedagogů 

zájem.  

 

 

 

Setkání Pracovních skupin je otevřené všem zájemcům. 

Prostřednictvím setkání se můžete sami více podílet na utváření projektu MAP IV, ať už svými 

podněty nebo zapojením se do pracovních skupin jako jejich členové.  

 

 

 

Vaši účast prosím potvrďte nejdéle do 15. 2. 2024 na mail babkova@ekoregion-uhlava.cz či 

telefon 602 179 381 (Jitka Babková)   

mailto:babkova@ekoregion-uhlava.cz

